

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
Conta de débito:	00893 1292 000577299005-1

Histórico do Pagamento:	ALIMENTACAO NF 12777
Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00059.785634 63874.650003 1 11410000153722
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
CPF/CNPJ:	03.247.445/0001-69
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:	13/07/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	14/07/2025
Valor Nominal do Boleto:	1.537,22
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.537,22
Valor Pago (R\$):	1.537,22

Data/hora da operação: 14/07/2025 16:30:02

Código da operação: 49666410023

Chave de segurança: YF000SJYVRFKXNLQ

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Aiô CAIXA: 0800 104 0104

RECIBO DO PAGADOR

itau Banco Itaú S.A. 341-7 34191.57007 00059.785634 63874.650003 1 11410000153722

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/06/2025	Núm. do documento 12777	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/06/2025	Nosso Número 157 / 00000597 - 8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.537,22
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

itau Banco Itaú S.A. 341-7 34191.57007 00059.785634 63874.650003 1 11410000153722					
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 28/06/2025	Núm. do documento 12777	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 28/06/2025	Nosso Número 157 / 00000597 - 8
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.537,22
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12777 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		1 - SAIDA		1	
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 2	
Contagem - MG		Nº: 12777		Série: 1	
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		Série: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
Email: novaconmais@hotmail.com					

NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		131256748231208 - 28/06/2025 09:56:37-03:00	
1860292490065		CNPJ		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site	
		03247445000169		31250603247445000169550010000127771009883119	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM				00211504000150		28/06/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAIDA	
RUA DAS PAINEIRAS - 001448		ELDORADO		32310400		28/06/2025	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAIDA	
CONTAGEM		3133929199		MG		09:56:33	
		INDICADOR IE		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
		2 - Contribuinte Isento					

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	13/07/2025	1537,22						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		459,49		82,64		0,00		0,00		16,23		1.537,22	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		74,72		1.537,22	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0		Nao informada		Nao informada		0		0,000		0,000			

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
211628 - AGUA SANIT STA CLARA 5L	28289011	060	5405	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327114 - AMAC R BABY SOFT 5L TOQUE CARINHO	38099190	060	5405	UN	3,0000	19,98	0,00	59,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
364690 - AMAC R START TUFF AZ 5L	38099190	060	5405	UN	2,0000	19,98	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84482 - ANTISEP PO TENYS PE WOM 100G	33072090	060	5405	UN	4,0000	10,99	0,00	43,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82464 - AP B GILLETTE C1 REGULAR	82121020	060	5405	UN	8,0000	2,99	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253307 - BALAO JUNCO SORTIDO N65 C50	95030099	000	5102	UN	3,0000	13,99	0,00	41,97	41,97	7,55	0,00	18,00	0,00
114769 - BRILHA ALUM REGGIS 500ML TRAD	34025000	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125802 - CERA LIQ POLYLAR INCOLOR 5L	34052000	000	5102	UN	1,0000	36,99	0,00	36,99	36,99	6,65	0,00	18,00	0,00
277945 - COLHER DESC PRAFESTA C 50	39241000	060	5405	UN	3,0000	5,99	0,00	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557320 - COPO DESC COPOFLEX 200ML C100	39241000	060	5405	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86143 - CR PENT SEDA BABOSA OLEOS 300ML	33059000	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
396349 - CR PENT SEDA CRESPO FORCE 300ML	33059000	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
189712 - CR PENT SEDA PTOS LUM 300ML	33059000	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36627 - DES NIVEA ROL BLCK WHIT 50ML	33072010	060	5405	UN	5,0000	10,98	0,00	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167734 - DET LIQ YPE 500ML CLEAR	34025000	060	5405	UN	3,0000	2,68	0,00	8,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167765 - DET LIQ YPE 500ML COCO	34025000	060	5405	UN	4,0000	2,68	0,00	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167741 - DET LIQ YPE 500ML LIMAO	34025000	060	5405	UN	3,0000	2,68	0,00	8,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167758 - DET LIQ YPE 500ML MACA	34025000	060	5405	UN	6,0000	2,68	0,00	16,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135931 - DET PO CLARO UP 1.6KG	34025000	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491105 - DET PO OMO LAV PERF CX 1.6KG	34025000	060	5405	UN	4,0000	21,98	0,00	87,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159456 - DET PO TIXAN PRIM CX 1.6KG	34025000	060	5405	UN	5,0000	18,98	0,00	94,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13499 - FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	39201010	000	5102	UN	4,0000	19,98	0,00	79,92	79,92	14,38	0,00	18,00	0,00
281676 - GARFO DESC RIOFESTA REFEICAO C50	39241000	060	5405	UN	3,0000	5,99	0,00	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163309 - INSET K OTHRINE 30ML	38086100	040	5102	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243414 - INSET RAID MULTI INS 420ML	38089119	000	5102	UN	6,0000	16,99	0,00	101,94	101,94	18,34	0,00	18,00	0,00
168595 - LA ACO BOMBIL C 8	73231000	060	5405	UN	3,0000	2,69	0,00	8,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
514385 - LIMP UAU PERF FLORES VER SEDUCAO 1L	34025000	060	5405	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86240 - LIMP VEJA M USO 500ML CAMPESTRE	34025000	060	5405	UN	1,0000	4,98	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704489 - LIMP VEJA M USO 500ML LAVANDA	34025000	060	5405	UN	3,0000	4,98	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129855 - LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	34025000	060	5405	UN	3,0000	4,98	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141543 - LUVA LATEX VOLK AM M	40151900	060	5405	UN	3,0000	8,99	0,00	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
486590 - ODORIZ BOM AR LAV 360ML	33074900	000	5102	UN	2,0000	13,98	0,00	27,96	27,96	5,03	0,00	18,00	0,00
281775 - PANO PANO FINO PRATO 39X60CM	63071000	000	5102	UN	10,0000	4,99	0,00	49,90	49,90	8,98	0,00	18,00	0,00
174008 - PAPEL ALUMINIO BOREDA 30X4M	76071990	000	5102	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	11,96	2,15	0,00	18,00	0,00
228701 - PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	16010000	060	5405	UN	11,0000	13,98	0,00	153,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47180 - PRATO DESC COPOPLAST 18CM RASO C10	39241000	060	5405	UN	5,0000	1,99	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492980 - PREND ROUPA RAINHA MAD	39241000	000	5102	UN	1,0000	3,99	0,00	3,99	3,99	0,71	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
18,00% - 459,49 82,64 Itens ST - 1.051,75 Isentos - 25,98 OBS - TERMO DE COLABORACAO 013 2023 - Trib aprox R\$: 231,25 Federal e 307,24 Estadual Fonte:IBPT -			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12777 SÉRIE: 1		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
1		Pag.: 2 de 2			

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTÓCOLO: 131256748231208 - 28/06/2025 09:56:37-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250603247445000169550010000127771009883119

164153 - SAB PROTEX 85G CARVAO DETOX	34011190	060	5405	UN	8,0000	3,79	0,00	30,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146913 - SABAO BICA CLEAR C5	34011900	000	5102	UN	3,0000	10,98	0,00	32,94	32,94	5,92	0,00	18,00	0,00
494908 - SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	39232190	000	5102	UN	7,0000	4,99	0,00	34,93	34,93	6,28	0,00	18,00	0,00
158626 - SACO LIXO BAIANINHA ROLO 200L C15	39232190	000	5102	UN	1,0000	36,99	0,00	36,99	36,99	6,65	0,00	18,00	0,00
87957 - SACO LIXO BAIANINHA ROLO 50L C30	39232190	060	5405	UN	2,0000	13,98	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136327 - SH SEDA PTOS LUMIN 325ML	33051000	060	5405	UN	8,0000	11,98	0,00	95,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226837 - SORO ARBORETO FISIOLÓGICO 500ML	33079000	060	5405	UN	4,0000	8,99	0,00	35,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.
Pago pela conta: 95005-1
Cheque: 99666410023
Contagem, 15 de agosto de 2025
 Assinatura

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
CNPJ: 03.247.445/0001-69
AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
 CNPJ: 00.211.504/0001-50
 RUA DAS PAINEIRAS, 1448
 ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AGUA SANIT STA CLARA 5L	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
AMAC R BABY SOFT 5L TOQUE CARINHO	3	R\$ 19,98	R\$ 59,94
AMAC R START TUFF AZ 5L	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
ANTISEP PO TENYS PE WOM 100G	4	R\$ 10,99	R\$ 43,96
AP B GILLETTE C1 REGULAR	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
BALAO JUNCO SORTIDO N65 C50	3	R\$ 13,99	R\$ 41,97
BRILHA ALUM REGGIS 500ML TRAD	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
CERA LIQ POLYLAR INCOLOR 5L	1	R\$ 36,99	R\$ 36,99
COLHER DESC PRAFESTA C 50	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
COPO DESC COPOFLEX 200ML C100	3	R\$ 5,98	R\$ 17,94
CR PENT SEDA BABOSA OLEOS 300ML	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
CR PENT SEDA CRESPO FORCE 300ML	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
CR PENT SEDA PTOS LUM 300ML	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
DES NIVEA ROL BLCK WHIT 50ML	5	R\$ 10,98	R\$ 54,90
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	3	R\$ 2,68	R\$ 8,04
DET LIQ YPE 500ML COCO	4	R\$ 2,68	R\$ 10,72
DET LIQ YPE 500ML LIMAO	3	R\$ 2,68	R\$ 8,04
DET LIQ YPE 500ML MACA	6	R\$ 2,68	R\$ 16,08
DET PO CLARO UP 1.6KG	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
DET PO OMO LAV PERF CX 1.6KG	4	R\$ 21,98	R\$ 87,92
DET PO TIXAN PRIM CX 1.6KG	5	R\$ 18,98	R\$ 94,90
FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	4	R\$ 19,98	R\$ 79,92
GARFO DESC RIOFESTA REFEICAO C50	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
INSET K OTHRINE 30ML	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
INSET RAID MULTI INS 420ML	6	R\$ 16,99	R\$ 101,94
LA ACO BOMBRIL C 8	3	R\$ 2,69	R\$ 8,07
LIMP UAU PERF FLORES VER SEDUCAO 1L	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
LIMP VEJA M USO 500ML CAMPESTRE	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
LIMP VEJA M USO 500ML LAVANDA	3	R\$ 4,98	R\$ 14,94
LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	3	R\$ 4,98	R\$ 14,94
LUVA LATEX VOLK AM M	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97
ODORIZ BOM AR LAV 360ML	2	R\$ 13,98	R\$ 27,96
PANO PANO FINO PRATO 39X60CM	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
PAPEL ALUMINIO BOREDA 30X4M	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
PAPEL HIG ATUALLE FD 20M C12	11	R\$ 13,98	R\$ 153,78
PRATO DESC COPOPLAST 18CM RASO C10	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
PREND ROUPA RAINHA MAD	1	R\$ 3,99	R\$ 3,99
SAB PROTEX 85G CARVAO DETOX	8	R\$ 3,79	R\$ 30,32
SABAO BICA CLEAR C5	3	R\$ 10,98	R\$ 32,94
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	7	R\$ 4,99	R\$ 34,93
SACO LIXO BAIANINHA ROLO 200L C15	1	R\$ 36,99	R\$ 36,99
SACO LIXO BAIANINHA ROLO 50L C30	2	R\$ 13,98	R\$ 27,96
SH SEDA PTOS LUMIN 325ML	8	R\$ 11,98	R\$ 95,84
SORO ARBORETO FISIOLÓGICO 500ML	4	R\$ 8,99	R\$ 35,96
TOTAL		R\$	1.537,22

CONTAGEM, 28 DE JUNHO DE 2025
 ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

GUSTAVO HENRIQUE

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
 B. Nova Contagem Cep 32050-030
[CONTAGEM - MG]



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS AS LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

RUA VC 5 Nº157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

25.322.199/0001-03

CAMPOS SÁ COM.DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Vc Cinco, nº 157

B. Nova Contagem- CEP: 32.050-070

CONTAGEM - MG

Rosângelo Campos

CONTAGEM, 27 DE JUNHO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
AGUA SANITARIA CLASSIC 5L	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
AMACIANTE ROUPAS BABY SOFT 5L	5	R\$ 19,98	R\$ 99,90
BALAO PCT C50	3	R\$ 14,99	R\$ 44,97
BOMBRIL C 8	3	R\$ 2,99	R\$ 8,97
CERA LIQ POLYLAR INCOLOR 5L	1	R\$ 36,99	R\$ 36,99
COLHER DESCARTAVEL PCT C50	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C100	3	R\$ 6,99	R\$ 20,97
CREME PENTEAR SEDA 300ML	6	R\$ 11,99	R\$ 71,94
DESODORANTE NIVEA ROLLON 50ML	5	R\$ 10,99	R\$ 54,95
DETERGENTE LIQ YPE 500ML	16	R\$ 2,88	R\$ 46,08
FILME TRANSPARENTE BOREDA 100M	4	R\$ 19,98	R\$ 79,92
GARFO DESCARTAVEL PCT C50	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
GILLETTE UND	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
INSET RAID MULTI INS 420ML	6	R\$ 18,98	R\$ 113,88
K-OTHRINE 30ML	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
LIMP UAU PERFUMADO 1L	1	R\$ 7,98	R\$ 7,98
LIMP VEJA MULTI USO 500ML	7	R\$ 4,99	R\$ 34,93
LIMPA ALUMINIO 500ML	1	R\$ 4,49	R\$ 4,49
LUVA LIMPEZA	3	R\$ 9,99	R\$ 29,97
ODORIZANTE AMB BOM AR 360ML	2	R\$ 13,98	R\$ 27,96
PANO PRATO 60CM	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
PAPEL ALUMINIO 4M	4	R\$ 3,98	R\$ 15,92
PAPEL HIGIENICO ATUALLE 20M C12	11	R\$ 14,99	R\$ 164,89
PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO PCT C10	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
PRENDEDOR ROUPA MADEIRA	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
SABÃO PO CLARO UP 1.6KG	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
SABÃO PO OMO 1.6KG	4	R\$ 21,98	R\$ 87,92
SABÃO PO TIXAN 1.6KG	5	R\$ 19,99	R\$ 99,95
SABAO YPE C5	3	R\$ 11,99	R\$ 35,97
SABONETE PROTEX 85G	8	R\$ 3,88	R\$ 31,04
SACO FREEZER 3KG	7	R\$ 4,99	R\$ 34,93
SACO LIXO 200L	1	R\$ 36,99	R\$ 36,99
SACO LIXO 50L	2	R\$ 13,98	R\$ 27,96
SHAMPOO SEDA 325ML	8	R\$ 11,98	R\$ 95,84
SORO FISIOLÓGICO 500ML	4	R\$ 9,99	R\$ 39,96
TENYS PE PO 100G	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
			R\$ 1.628,87

ORÇAMENTO

Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
2	AGUA SANITARIA SUPER GLOBO 5L	R\$ 13,99	R\$ 27,98
5	AMACIANTE ROUPAS BABY SOFT 5L	R\$ 19,98	R\$ 99,90
3	BALAO SORT PCT C50	R\$ 14,99	R\$ 44,97
3	BOMBRIL C 8	R\$ 3,98	R\$ 11,94
1	CERA LIO INCOLOR 5L	R\$ 36,99	R\$ 36,99
3	COLHER DESCARTAVEL PCT C50	R\$ 6,99	R\$ 20,97
3	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C100	R\$ 7,99	R\$ 23,97
6	CREME PENTEAR SEDA 300ML	R\$ 11,99	R\$ 71,94
5	DESODORANTE NIVEA ROLLON 50ML	R\$ 10,99	R\$ 54,95
16	DETERGENTE LIO LIMPOL 500ML	R\$ 2,99	R\$ 47,84
4	FILME TRANSPARENTE 100M	R\$ 21,99	R\$ 87,96
3	GARFO DESCARTAVEL PCT C50	R\$ 6,99	R\$ 20,97
8	AP GILLETTE	R\$ 2,99	R\$ 23,92
6	INSETICIDA RAID MULTI INSETOS 420ML	R\$ 19,99	R\$ 119,94
2	K-OTHRINE 30ML	R\$ 14,99	R\$ 29,98
1	LIMP UAU PERFUMADO 1L	R\$ 7,98	R\$ 7,98
7	LIMP VEJA MULTI USO 500ML	R\$ 4,99	R\$ 34,93
1	LIMPA ALUMINIO 500ML	R\$ 5,99	R\$ 5,99
3	LUVA LIMPEZA	R\$ 10,99	R\$ 32,97
2	ODORIZANTE AMB GLADE 360ML	R\$ 15,99	R\$ 31,98
10	PANO PRATO 60CM	R\$ 6,99	R\$ 69,90
4	PAPEL ALUMINIO 4M	R\$ 4,98	R\$ 19,92
11	PAPEL HIGIENICO COTTON C12	R\$ 14,99	R\$ 164,89
5	PRATO DESCARTAVEL 18CM RASO PCT C10	R\$ 1,99	R\$ 9,95
1	PRENDEDOR ROUPA MADEIRA	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2	SABÃO PO CLARO UP 1.6KG	R\$ 13,99	R\$ 27,98
4	SABÃO PO OMO 1.6KG	R\$ 22,99	R\$ 91,96
5	SABÃO PO TIXAN 1.6KG	R\$ 19,99	R\$ 99,95
3	SABAO BARRA MINUANO C5	R\$ 11,99	R\$ 35,97
8	SABONETE LUX 85G	R\$ 3,99	R\$ 31,92
7	SACO FREEZER 3KG	R\$ 4,99	R\$ 34,93
1	SACO LIXO ROLO 200L	R\$ 36,99	R\$ 36,99
2	SACO LIXO ROLO 50L	R\$ 15,99	R\$ 31,98
8	SHAMPOO SEDA 325ML	R\$ 12,99	R\$ 103,92
4	SORO FISIOLÓGICO 500ML	R\$ 10,99	R\$ 43,96
4	TENYS PE PO 100G	R\$ 13,99	R\$ 55,96
TOTAL		R\$	1.704,24

DATA 27.06.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

sandro Lima